お客様各位

                         2023 年 11 月吉日

                  ウィン ロジスティクス株式会社

  TEL:06-6484-5586  FAX:06-6484-5587

【輸入】日中航路 ＬＳＳ(Ｌｏｗ Ｓｕｌｐｈｕｒ Ｆｕｅｌ Ｓｕｒｃｈａｒｇｅ)改定のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

表題につきまして、ご案内を申し上げます。

さて、題記の件につきまして、2024 年 1 月 1 日以降の日中航路における輸出入ＬＳＳ料率改

定となります、弊社取り扱いに関しましても以下の通り改定となりますので、何卒ご理解とご協

力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

                                                                        敬具

  記

費用名称   ：   ＬＳＳ(Ｌｏｗ Ｓｕｌｐｈｕｒ Ｆｕｅｌ Ｓｕｒｃｈａｒｇｅ)

適用航路   ：  日中航

適用期間    ：  各船社に準じ改定 (1 月 1 日積地 ETD ベース)

  サイズ 変更前 改定後

連雲港、及び華北 20ＦDRY 17,500 20,000

  40ＦDRY 35,000 40,000

  20ＦRFE 26,250 30,000

  40F RFE 52,500 60,000

上海、太倉、寧波など華東 20ＦDRY 15,500 18,000

  40ＦDRY 31,000 36,000

  20ＦRFE 23,250 27,000

  40F RFE 46,500 54,000

添付船社    ：     SITC JAPAN CO., LTD.

錦江シッピングジャパン㈱/ＳＪＪ

HASCO JAPAN

    中通遠洋コンテナライン㈱/CCL

   瑞洋海運/STAROCEAN

    シノトランス/SINOTRANS

   ※その他、記載船社以外で 1 月 1 日以降改定となります。

以上